РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОЕ ГАНЬКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2022 года № 43

О внесении  изменений в постановление сельского поселения Новое Ганькино «Об утверждении Порядка определения перечня информации о деятельности Администрации сельского поселения Новое Ганькино, размещаемой в сети «Интернет»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения  Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области, Администрация сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  от 24.12.2020 года № 87  «Об утверждении Порядка определения Перечня информации о деятельности Администрации сельского поселения Новое Ганькино, размещаемой в сети «Интернет»  следующие изменения:
        1) в Приложении 2 к постановлению пункт 5 таблицы «Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Новое Ганькино, размещаемой на сайте Администрации» дополнить подпунктом 5.7 следующего содержания:
	№ п/п
	Категория информации
	Периодичность
размещения
	Структурное
подразделение, должностное  лицо администрации, предоставляющее информацию

	5.7
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций ( долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего (занимающего) муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду
	в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи,
в случае представления уточненных сведений не позднее 14 рабочих дней после окончания срока, установленного для представления уточненных сведений
	специалист администрации

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Вестник сельского поселения Новое Ганькино» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Новое Ганькино
муниципального района Исаклинский
[bookmark: sub_1000]Самарской области                                                                       Г.А. Кудряшов

[bookmark: _GoBack]